

Møterefaterat

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF

Til: Brukerutvalgets representanter

Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF

Dato dok: 23.03.2021

Dato møte: 22.03.2021

Referent: Stine Selfors

Tilstede: Erna Hogrenning, Anne Giertsen, Solveig Rostøl Bakken, Rune Berglien, Shahram Ariaifar, Per Miljeteig, Kjell Silkoset, Pål Kjeldsen, Øivind Skotland, Stine Dybvig, Tonje Granmo, Fra OUS: Sølvi Andersen (07/21), Marit Bjartveit (07/21), Camilla Aanestad (07/21), Kari Skredsvig (07/21), Sigbjørn Smeland (08/21), Camilla Holt Hasle (09/21), Tetyana Tkachenko (09/21), Thomas Petter Ekhaugen (09/21), Stine A. Selfors

Forfall: Lars Bestum, Laila Melioui

Saksnr.	Sakstittel/-innhold	Vedtak
06/21	Godkjennelse av innkalling, agenda og protokoll fra 8.3.21 Godkjent	Godkjent
07/21	Direktørens time Direktør i stab pasientsikkerhet, kvalitet og samhandling, Sølvi Andersen stilte på vegne av Administrerende direktør. Orientering på bakgrunn av innsendte spørsmål fra brukerutvalget angående Covid-19-status for OUS – innleggelser, kapasitet, tilgang på intensivsykepleiere, konsekvenser for annen aktivitet og vaksinestatus. Kommentar fra Brukerutvalget i møtet: - Tilbakemeldinger fra foreldre angående utfordringer knyttet til å svare på kontrollspørsmål ved inngangene til sykehuset, samtidig som man skal ivareta et funksjonshemmet barn. Gjennomgang av styremøtesaker. Klinikkleder Marit Bjartveit og prosjektleder Camilla Aanestad orienterte om status for psykisk helse og avhengighet, med særskilt fokus på spiseforstyrrelser og valg av tomt for Ny sikkerhetspsykiatri.	Til orientering
03/21	Klinikkpresentasjon – Kreftklinikken Orientering om Kreftklinikken ved Klinikkleder Sigbjørn Smeland. Oppsummert: <ul style="list-style-type: none"> • Kreftklinikken har klart seg bra gjennom pandemien så langt. • Teknologisk og faglig utvikling som vil endre måten å jobbe på • Pasientsentrert behandling og medvirkning i fokus • Kreftsenterkonseptet viktig – betydelig brukerperspektiv. 	Til orientering

	<ul style="list-style-type: none"> Nye radiumhospitalet: helt nødvendig, viktig og spennende. <p>Innspill og spørsmål kan sendes skriftlig i etterkant av møtet.</p>	
04/21	<p>Tolketjenesten ved OUS</p> <p>Presentasjon av tolketjenester ved Oslo universitetssykehus med særskilt fokus på Tolkesentralen og prosjektet «Digitalt kommunikasjonsverktøy for minoritetsspråklige og ansatte på sykehus» ved Tetyana Tkachenko, Tolkesentralen og Camilla Holt Hasle, Avdeling samhandling, helsekompetanse og likeverdige helsetjenester</p> <p>Innspill til tjenestene og spørsmål kan stilles skriftlig i etterkant av møtet.</p>	Til orientering
05/21	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang av retningslinjer og praksis for godtgjøring av brukerrepresentanter 	Til orientering